P R O T O K Ó L  NR I/14

Sesji Rady Miejskiej w Wyśmierzycach odbytej w dniu 1 grudnia 2014 r.

Na ogólną liczbę radnych 15, zgodnie z załączona listą obecności obecnych nas sesji 15 radnych


Pierwszą sesję Rady Miejskiej w Wyśmierzycach  kadencji 2014-2018 zgodnie                 z upoważnieniem  Komisarza Wybiorczego w Radomiu Nr DRD-711/61/12 z dnia 2014.11.25 otworzył  Burmistrz  Władysław Jasiński  witając wszystkich zebranych oraz przedstawiając ustalony  przesz Komisarza Wyborczego niżej wymieniony porządek sesji:

1/Otwarcie sesji j/w

2/Złożenie ślubowania przez  radnych

3/Złożenie ślubowania przez Burmistrza

4/Wybór Przewodniczącego Rady

 Do realizacji powyższego porządku sesji przystąpił  najstarszy wiekiem radny                                  Pan Dąbrowski Kazimierz , który w swoim  imieniu  powitał nowo wybranych radnych, Burmistrza Władysława Jasińskiego, Burmistrza elekta mgr inż. Marka Bielewskiego , Skarbnika Gminy    oraz pozostałe osoby biorące udział w sesji

Ad.2

.

Listę  obecności radnych   składających ślubowanie, odczytywał najmłodszy wiekiem radny 

P. Zgiep Jarosław

Przewodniczący obrad P. Dąbrowski Kazimierz, przyjął ślubowanie  od wszystkich radnych  obecnych na sesji zgodnie z załączoną  listą obecności

/treść ślubowania w załączeniu/

Ad.3.

W obecności Przewodniczącego obrad, wszystkich radnych i zaproszonych gości Burmistrz Wyśmierzyc mgr inż. Marek Bielewski, złożył ślubowanie wypowiadając słowa zawarte 

w rocie ślubowania  / treść złożonego i podpisanego przez Burmistrza ślubowania,  przedkłada się w załączeniu do protokółu/

Ad.4.
Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyśmierzycach

Zgłoszono następujące kandydatury :

radny Syta Stanisław zgłosił kandydaturę P. Joanny Jabłońskiej

-radny Zgiep Jerzy  zgłosił kandydaturę P. Wojciecha Sępioła

Radna .Joanna Jabłońska nie wyraziła zgody na kandydowanie

Radny Wojciech Sępioł   wyrazili zgodę na kandydowanie

Innych kandydatur nie zgłoszono

Przewodniczący obrad poinformował zebranych , iż przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego Rady, należy powołać komisję skrutacyjną. 

Do Komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady, zgłoszono następujące kandydatury:

-radny Zgiep Jerzy

-radna Górzyńska Ewa

-radny Piórkowski, Paweł 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji.

Rada, do zgłoszonych  kandydatur nie wniosła żadnych zastrzeżeń, zatwierdzając zaproponowany skład Komisji.

Komisja ukonstytuowała się następująco:

Przewodniczący  - Zgiep Jerzy

Członkowie: Górzyńska Ewa, Piórkowski, Paweł

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący komisji Zgiep Jerzy  objaśnił zasady głosowania. Do zaproponowanego trybu głosowania nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń

Komisja, po umieszczeniu na kartach do głosowania zgłoszonych kandydatur, przystąpiła do rozdania kart do głosowania. Po zebraniu kart, obliczeniu głosów  Komisja sporządziła protokół, który wraz z kartami do głosowania stanowi nieodłączną część protokołu sesji.

Przewodniczący komisji  Zgiep Jerzy , ogłosił wyniki wyborów, na podstawie których Przewodniczącym  Rady Miejskiej w Wyśmierzycach został wybrany  P. Wojciech Sępioł 

Przewodniczący obrad P. Dąbrowski Kazimierz  przedstawił Radzie uchwałę  Nr I/1/14 stwierdzającą  wybór Pana Wojciecha Sępioła   na stanowisko Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Wyśmierzycach

/Uchwała Nr I/1/14 w załączeniu do protokołu/

Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie sesji Przewodniczącemu Rady 

P. Wojciechowi Sępiołowi 

Przewodniczący Rady podziękował za wybór i zaufanie jakim został obdarzony, stwierdzając jednocześnie, iż dołoży wszelkich starań, aby praca rady była owocna i przyczyniała się do rozwoju miasta i gminy, a  podejmowane przez  Radę uchwały były zgodne z ustawą 

o samorządzie gminnym

Następnie,  Przewodniczący Rady z udzielił głosu Burmistrzowi –   mgr inż. Markowi Bielewskiemu,, który na wstępie zapoznał zebranych     z listem gratulacyjnym  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego skierowanym do nowych władz samorządowych wybranych  w wyborach      w dniu    16 listopada 2014 r. 

W dalszej kolejności Burmistrz  mgr inż. Marek Bielewski  podziękował tym ,  którzy                          w wyborach opowiedzieli się  za potrzebą wprowadzenia zmian

Swoją energię i siłę zaznaczył , skierujemy  dla dobra tej gminy i jej mieszkańców .               Wraz    z obecnie  współrządzącymi  powiedział, będziemy dążyć do spełnienia składanych obietnic wyborczych. Proponuję stwierdził,  wszystkim pełną współpracę , zapomnienie o waśniach i sporach  poprzez jednoczesne skierowanie wysiłków   na rzecz rozwoju całej gminy  oraz realizację tych zdań, które są obecnie najważniejsze

Następnie Przewodniczący Rady  zwrócił się do zebranych o poszerzenie porządku sesji            o następujące punkty:

5/Wybór Wiceprzewodniczącego Rady


a/ zgłaszanie kandydatur


b/ powołanie komisji skrutacyjnej


c/ przeprowadzenie głosowania

6/Wybór stałych Komisji Rady,: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu 

    i Finansów, Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych


a/ zgłaszanie kandydatur


b/ powołanie komisji skrutacyjnej


c/ przeprowadzenie głosowania

7/Zamknięcie sesji

Powyższy projekt porządku sesji, Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne.

W głosowaniu jawnym, zaproponowany porządek obrad sesji zatwierdzono jednogłośnie.

Ad.5.
Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż obecnie Rada przystąpi do wyboru Wiceprzewodniczącego. Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur.

a/Na stanowisko wiceprzewodniczącego Rady zgłoszono n/w kandydatury

 Radną P.Agatę Kacprzak. , radnego P. Andrzeja Janika, radną P. Joannę  Jabłońską.

Spośród zgłoszonych kandydatur Radna P. Joanna Jabłońska nie wyraziła zgody na kandydowanie 

b/Przewodniczący Rady zwrócił się z wnioskiem , aby wybory  Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadziła komisja  skrutacyjna powołana dla wyboru Przewodniczącego Rady.

 Za przyjęciem wniosku zgłoszonego przez Przewodniczącego Rady  głosowano 15 radnych

Wszyscy radni wchodzący w skład Komisji skrutacyjnej powołanej na przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego Rady , wyrazili zgodę  na podjęcie prac związanych 

z przeprowadzeniem wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

c/Przed przystąpieniem do głosowania, Przewodniczący komisji Zgiep Jerzy objaśnił zasady głosowania. Do zaproponowanego trybu głosowania , nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń

Komisja, po umieszczeniu na kartach do głosowania zgłoszonej  kandydatury przystąpiła do rozdania kart . Po zebraniu kart, obliczeniu głosów  Komisja sporządziła protokół, który wraz z kartami do głosowania stanowi nieodłączną część protokołu sesji.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej P. Jerzy Zgiep ogłosił wyniki wyborów  na podstawie których,  Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Wyśmierzycach został wybrany 

 P.Andrzej Janik

Przewodniczący Rady   przedstawił uchwałę  Nr I/2/14 stwierdzającą  wybór Pana  Andrzeja Janika  na  stanowisko Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Wyśmierzycach

/Uchwała Nr I/214 w załączeniu do protokołu/

Ad.6 
Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż zgodnie z porządkiem obrad , obecnie Rada przystąpi do wyboru stałych Komisji

-Wybór Komisji Rewizyjnej

a/ Przewodniczący Rady zwrócił się o zgłaszanie kandydatur
Zgłoszono  kandydatury: n/w radnych:

1/Papiński Paweł

2/Zgiep Jerzy

3/Górzyńska Ewa

4/Piórkowski Paweł

5/Zgiep Jarosław

6/Syta Stanisław 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie

b/Dla przeprowadzenia wyboru Komisji Rewizyjnej  radni zaproponowali  niżej wymienione  kandydatury do komisji skrutacyjnej:

radni:Janik Andrzej, Jabłońska Joanna, Rajkowska Justyna 

Zgłoszeni kandydaci  wyrazili zgodę na pracę w Komisji

Rada zatwierdziła w/w skład komisji

c/Przed przystąpieniem do głosowania Przewodnicząca komisji P. Joanna Jabłońska   objaśniła zasady głosowania. Do zaproponowanego trybu głosowania nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń

Komisja, po umieszczeniu na kartach do głosowania zgłoszonych  kandydatur przystąpiła do rozdania kart do głosowania. Po zebraniu kart, obliczeniu głosów  Komisja sporządziła protokół, który wraz z kartami do głosowania stanowi nieodłączną część protokołu sesji.

Przewodniczą komisji radna P. Joanna Jabłońska   ogłosiła wyniki wyborów,  na podstawie których w skład Komisji Rewizyjnej zostali wybrani radni:   Papiński Paweł, Górzyńska Ewa Zgiep Jarosław, Zgiep Jerzy,  Piórkowski Paweł, 

Po ogłoszeniu wyniku wyborów ,członkowie Komisji udali się na  naradę celem ukonstytuowania 

Po przybyciu na salę obrad , członek Komisji Zgiep Jerzy  ogłosił, iż Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano radną P. Górzyńską Ewę.

Przewodniczący Rady   przedstawił uchwałę  Nr I/3/14 stwierdzającą  wybór Komisji Rewizyjnej /Uchwała Nr I/3/14 w załączeniu do protokołu/

-Wybór Komisji Budżetu i Finansów 
a/ Przewodniczący Rady zwrócił się o zgłaszanie kandydatur
Zgłoszono kandydatury n/w radnych:

1/Rajkowska Justyna

2/Mirosz Magdalena

3/Jabłońska Joanna

4/Serafin Paweł

5/Dąbrowski Kazimierz

6/Syta Stanisław

7/Kacprzak Agata

Zgłoszeni radni, wyrazili zgodę na kandydowanie

b/Dla przeprowadzenia wyboru Komisji  Budżetu i Finansów  radni zaproponowali  niżej wymienione  kandydatury do Komisji skrutacyjnej:

, Zgiep Jerzy, Górzyńska Ewa Piórkowski Paweł

Zgłoszeni kandydaci  wyrazili zgodę na pracę w Komisji

Rada  jednogłośnie zatwierdziła w/w skład komisji

c/Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący komisji  skrutacyjnej Zgiep Jerzy  objaśnił zasady głosowania. Do zaproponowanego trybu głosowania nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń

Komisja, po umieszczeniu na kartach do głosowania zgłoszonych  kandydatur przystąpiła do rozdania kart do głosowania. Po zebraniu kart, obliczeniu głosów ,Komisja sporządziła protokół, który wraz z kartami do głosowania stanowi nieodłączną część protokołu sesji.

Przewodniczący komisji Zgiep Jerzy  ogłosił wyniki wyborów, na podstawie których  w skład Komisji  Budżetu i Finansów  zostali wybrani: Rajkowska Justyna, Mirosz Magdalena, Jabłońska Joanna, Serafin Paweł, Syta Stanisław

Po ogłoszeniu wyniku wyborów ,członkowie Komisji udali się na  naradę celem ukonstytuowania

Po przybyciu na salę obrad  ogłoszono, iż Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów  wybrano radną P. Joannę  Jabłońską 

Przewodniczący Rady   przedstawił uchwałę  Nr I/4/14 stwierdzającą  wybór Komisji Budżetu i Finansów /Uchwała Nr I/4/14 w załączeniu do protokołu/

-Wybór Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych
a/ Przewodniczący Rady zwrócił się o zgłaszanie kandydatur
Zgłoszono kandydatury n/w radnych:

1/Dąbrowska Jolanta

2Dąbrowski Kazimierz

3/Kacprzak Agata

Zgłoszeni radni,  wyrazili zgodę na kandydowanie

b/Dla przeprowadzenia wyboru Komisji ,  radni zaproponowali  niżej wymienione  kandydatury do komisji skrutacyjnej:

-Zgiep Jerzy, Górzyńska Ewa, Papiński Paweł 

Zgłoszeni kandydaci  wyrazili zgodę na pracę w Komisji

Rada zatwierdziła w/w skład komisji

c/Przed przystąpieniem do głosowania, Przewodniczący komisji Zgiep Jerzy  objaśnił zasady głosowania. Do zaproponowanego trybu głosowania nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń

Komisja, po umieszczeniu na kartach do głosowania zgłoszonych  kandydatur przystąpiła do rozdania kart do głosowania. Po zebraniu kart, obliczeniu głosów Komisja sporządziła protokół, który wraz z kartami do głosowania stanowi nieodłączną część protokołu sesji.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Zgiep Jerzy   ogłosił wyniki wyborów , na podstawie których w skład Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych   zostali wybrani radni: Dąbrowska Jolanta, Dąbrowski Kazimierz, Kacprzak Agata

Po ogłoszeniu wyniku wyborów ,członkowie Komisji udali się na  naradę celem ukonstytuowania

Po przybyciu na salę obrad  ogłoszono, iż Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych   wybrano P. Kacprzak Agatę

Przewodniczący Rady   przedstawił uchwałę  Nr I/5/10 stwierdzającą  wybór Komisji.

Uchwała Nr I/5/10 w załączeniu do protokołu/

Ad.7.
Przewodniczący Rady  Wojciech Sępioł  podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.






PRZEWODNICZĄCY RADY






      Wojciech Sępioł
Protokółowała

I. Osipowicz

